78
- 103151
* 센서 스트립
* RBPS1000-A 이하에만 필요합니다.
- MFS02-K-KHC-P1-PNP
- MFS02-S-KHC-P1-PNP
- MFS01-K-KHC-P1-PNP
- MFS01-S-KHC-P1-PNP

2
6 4
3
5
1
7
79
	►시리즈 RBPS  클램핑 및 브레이킹 NC (NORMALLY CLOSED) 정상 닫힘
주문번호 웨이브 Ø* 유지력 정지 모멘트** ØD L
[mm] [N] [Nm] [mm] [mm]
ØD
L
RBPS0500-A 5 3500 5 49 68
RBPS0600-A 6 3500 6 49 68
RBPS0800-A 8 3500 8 49 68
RBPS1000-A*** 10 3500 11 49 68
RBPS1200-A 12 10000 36 99 150
RBPS1400-A 14 10000 42 99 150
RBPS1500-A 15 10000 42 99 150
RBPS1600-A 16 10000 48 99 150
RBPS1800-A 18 10000 54 99 150
RBPS2000-A*** 20 10000 60 99 150
RBPS2200-A 22 18000 120 135 165
RBPS2400-A 24 18000 130 135 165
RBPS2500-A 25 18000 140 135 165
RBPS2600-A 26 18000 140 135 165
RBPS2800-A*** 28 18000 150 135 165
RBPS3000-A 30 35000 320 170 220
RBPS3200-A 32 35000 340 170 220
RBPS3500-A 35 35000 370 170 220
RBPS3600-A 36 35000 380 170 220
RBPS3800-A 38 35000 400 170 220
RBPS4000-A 40 35000 420 170 220
RBPS4200-A 42 35000 440 170 220
RBPS4500-A*** 45 35000 470 170 220
RBPS5000-A 50 52000 780 205 232
RBPS5500-A 55 52000 780 205 232
RBPS6000-A*** 60 52000 780 205 232
*최소 54HRC의 경도
**클램핑은 정적으로만 사용
*** 기본 크기